CRONOGRAMA TRABAJO DE GRADO REGLAMENTO NUEVO

FECHA LISTA SELECCION JURADOS

REUNION INDUCCION A JURADOS

REVISION DOCUMENTO ESCRITO POR DOCENTES TITULARES
FECHAS RECEPCION DOCUMENTOS IMPRESO PARA DOCENTES
FECHAS RESPUESTAS Y OBSERVACIONES Y AJUSTES JURADOS
FECHAS SUSTENTACIONES (POR SORTEO)

FECHA LIMITE ENTREGA DOCUMENTOS A OCARA

AGOSTO
SEPTIEMBRE
AGOSTO
AGOSTO
SEPTIEMBRE
OCTUBRE
NOVIEMBRE

CRONOGRAMA TRABAJO DE GRADO REGLAMENTO ANTIGUO

FECHA LISTA SELECCION JURADOS

REUNION INDUCCION A JURADOS

REVISION DOCUMENTO ESCRITO POR DOCENTES TITULARES
FECHAS RECEPCION DOCUMENTOS IMPRESO PARA DOCENTES
FECHAS RESPUESTAS Y OBSERVACIONES Y AJUSTES JURADOS
FECHAS PRESUSTENTACIONES (POR SORTEO)

FECHAS SUSTENTACIONES

FECHA LIMITE ENTREGA DOCUMENTOS A OCARA

AGOSTO
SEPTIEMBRE

AGOSTO

AGOSTO
SEPTIEMBRE
OCTUBRE
NOVIEMBRE
NOVIEMBRE

19

25
24
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19
7
25
24

15
11
17
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>

>

SEPTIEMBRE 4
SEPTIEMBRE 11
AGOSTO 28

OCTUBRE 7
OCTUBRE 30

SEPTIEMBRE 4
SEPTIEMBRE 11
AGOSTO 28

OCTUBRE 7
OCTUBRE 20
NOVIEMBRE 16



